
 
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E 
FUNZIONALI 

Prot. n. 70544 - Decreto n. 69/2018 del 16/03/2018 Tit./Cl. III/12 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Palazzina G “Torre Biologica” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  MESSINA Tel. 
090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213639-3204 email: sa.biomorf@unime.it 

 

PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER 
ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DELLO STUDIO SUL TEMA “L’uso del laser nella decontaminazione endocanalare. 
Valutazioni microbiologiche” 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO il Bando, Prot. n. 59441 del 03.08.2018, relativo ad n. 1 Borsa di Studio Post Laurea per la collaborazione 

ad attività di ricerca per laureati in Odontoiatria e Protesi dentaria, secondo le modalità di svolgimento 
della ricerca come meglio esplicitato nel bando stesso; 

 
VISTO l’Art. 8 del predetto Bando, che prevede che il conferire la borsa di studio ai candidati secondo l’ordine 

della graduatoria degli idonei, sia di competenza del Direttore del Dipartimento; 
 
ESAMINATI i verbali e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione Giudicatrice 

nominata con Decreto del Direttore n. 62/2018 del 04.09.2018, Prot. 63212;  
 

DECRETA 
 

Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura pubblica di selezione della Borsa di Studio 
Post Laurea per la collaborazione ad attività di ricerca per laureati in Odontoiatria e Protesi Dentaria, e di darne 
formale conferimento al candidato: 
 

Nome e Cognome Data di Nascita Borsa Giudizio 

Nicita Fabiana 22.02.1992 Endodonzia_Med28 Idoneo – Vincitore 

 
 
 
                                                                                                   Il Direttore del Dipartimento  
                              Prof. Giuseppe Anastasi 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2018-09-26T14:33:19+0000
	Giuseppe Anastasi
	Direttore Dip. Biomorf




